[bookmark: _Hlk97820632]様式第１号（第５条関係）
　　　年　　月　　日

美浦村長　殿

[bookmark: _Hlk36038534]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
[bookmark: _Hlk129347368]

美浦村木造住宅耐震改修促進事業補助金交付申請書

　美浦村木造住宅耐震改修促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１．補助対象事業の概要
	補助対象事業区分
	[bookmark: _Hlk73452056]耐震改修設計及び耐震改修工事の一括補助

	建築物
	所在地

	建築年次
	　　　年　　　月

	用途
	専用住宅　／　併用住宅（併用用途：　　　　　）

	床面積
	１階：　　 ㎡　 ２階：　　 ㎡　 合計：　　 　㎡

	申請者と建築物の関係
	所有者　　共有者の代表　（いずれかに○）

	上部構造評点
	耐震診断による上部構造評点

	耐震診断を行った者

	耐震改修設計又は
耐震改修工事を行う者

	事業の予定期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日まで

	事業の金額

２．交付申請額　　　　　　　　　　円

３．添付書類
(1) 村税等納付状況確認に関する承諾書　(2) 見積書の写し
(3) 耐震診断結果報告書の写し　(4) 建物の案内図（住宅地図など）
(5) 着工前写真　(6) 固定資産評価証明書又は固定資産税課税明細書の写し
[bookmark: _GoBack](7) 前各号に掲げるもののほか、村長が特に必要があると認める書類